Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Березовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ

17.12.2021 года                                                                                                                № 169
с. Саранпауль

	О представителе в состав Координационного
Совета представительных органов местного
самоуправления муниципальных образований
Березовского района

          В соответствии с  положением «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района», утвержденное  решением Думы района от 16.02.2006г. № 424

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Делегировать представителем в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района Савчук Елену Валерьевну  депутата Совета депутатов сельского поселения Саранпауль четвертого созыва.
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль «О представителе в состав Координационного совета представительных органов  местного самоуправления муниципальных образований Березовского района» от 05.10.2018 № 02  считать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение в Думу Березовского района.

Глава поселения                                                                  И.А.Сметанин
[bookmark: _GoBack]